АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.01.2023 г.     № 13

г. Бакал

О внесении изменений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом
Бакальского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2 Приложения к постановлению Администрации Бакальского

городского поселения № 57 от 02.04.2021 г. базовую стоимость установить равной размеру

среднего уровня кадастровой стоимости земельных участков, предназначенных для

размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания на

территории Саткинского муниципального района, установленную приказом Министерства

имущества и природных ресурсов «Об утверждении результатов определения кадастровой

стоимости всех учтенных в Едином государственном реестре недвижимости земельных

участков, расположенных на территории Челябинской области» № 187-П от 15.11.2022 г. в

размере 966 руб. за 1 квадратный метр.

2. Внесенные изменения вступают в силу с 01.01.2023 г.

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Бакальского

городского поселения.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы по вопросам экономического, стратегического развития, земельно-имущественных

отношений Пешляеву К.Ю.

Глава Бакальского городского поселения                                             Зарочинцев А.Л.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы по вопросам экономического,

стратегического развития,

земельно-имущественных отношений                                                               Пешляева К.Ю.

Начальник юридического отдела                                                                     Спирченкова Т.Г.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Бакальского городского поселения,